Руководителю Конаковского участка Северо-Восточного округа
АО «РосатомЭнергосбыт» Тверь Т.А. Сальниковой от _________________________
                                            ФИО
___________________________
                                                 ИНН
___________________________
                                             тел., email
Уважаемая Татьяна Александровна!
Прошу Вас заключить договор энергоснабжения на садовый дом, находящийся по адресу: 171270, Тверская обл., Конаковский р-н, пгт Новозавидовский, СНТ «____________________________», уч. №________.
Приложение:
1. Копия паспорта;
2. Копия Выписки ЕГРН;
3. Копия акта допуска прибора в эксплуатацию;
4. Копия акта об осуществлении технологического присоединения.

«___»_______________20____ г.                 __________/__________________/
                                                                                                                                         Подпись